
  

 oznaczenie sprawy: 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 

1200/BW00/ZT/EX/2022/0000011076 
 

ENEA Operator Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań,  
REGON: 300455398, NIP: 782-23-77-160,  
Sąd Rejonowy w Poznań, Nowe Miasto i Wilda w 
Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, nr KRS: 0000269806,  
Kapitał zakładowy: 4 696 937 500 zł 

 Strona 1 z 4 

 

Poznań, dnia 10 marca 2022 r. 

 DL/LZ/AC/2022/235 

 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

 

Umowa ramowa na dostawę monitorów LCD 24”dla ENEA Operator Sp. z o.o 

 

Działając na podstawie pkt. 1.9. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz 

zgodnie z pkt 1.10. WZ dokonuje modyfikacji w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie 1: 

 

W punkcie WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

Zamawiający w podpunkcie „a” pisze: 

 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki:  

−  w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia  

działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie,  zrealizował  4  dostawy  monitorów  minimum  24’’  o wartości co najmniej 

800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) netto łącznie.   

 
WYJAŚNIENIE: 

Szanowni Państwo, referencje z dostaw lub realizacji, z natury rzeczy w większości są ogólne. Zawierają krótki opis 

dostawy lub realizowanego projektu. W związku z tym, w referencjach nie wymienia się np. wielkości dostarczonych 

monitorów czy wielkości ekranów w notebookach. W ten sposób każda referencja musiała by być rozbudowana ponad 

miarę. Najczęściej opis to np. „dostawa zestawów komputerowych z monitorem” lub „dostarczyła komputery z 

monitorem, notebooki ect.” 

 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie referencji z opisem bez wyszczególnienia wielkości dostarczonego ekranu 

monitora? 

 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w wykazie dostaw zobowiązany jest do wskazania wartości zamówienia w 
zakresie określonym warunkiem udziału w postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 
Warunków Zamówienia w zakresie warunku udziału w postępowaniu: 
 
Rozdział I pkt 6.1 lit. a) WZ: 
 

Było: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki:  
− w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, zrealizował 4 dostawy monitorów minimum 24” o wartości co najmniej 800 000,00 zł (słownie: osiemset 
tysięcy złotych) netto łącznie. 
Jest: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki:  
− w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

- w tym okresie, zrealizował co najmniej 4 dostawy ale nie więcej niż 10 dostaw monitorów  lub sprzętu All-in-One o 

wartości co najmniej 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) netto łącznie. 



  

 oznaczenie sprawy: 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 

1200/BW00/ZT/EX/2022/0000011076 
 

ENEA Operator Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań,  
REGON: 300455398, NIP: 782-23-77-160,  
Sąd Rejonowy w Poznań, Nowe Miasto i Wilda w 
Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, nr KRS: 0000269806,  
Kapitał zakładowy: 4 696 937 500 zł 

 Strona 2 z 4 

 

Pytanie 2: 

 

Zamawiający zgodnie z pkt. 6.1 a) Warunków Zamówienia oczekuje, aby Wykonawca przedstawił 4 referencje na 

dostawy monitorów minimum 24” o wartości co najmniej 800 000,00zł. Czy Zamawiający uzna przedłożenie referencji 

na dostawy sprzętu typu All-in-One, 23,8”, którego konstrukcja opiera się na zintegrowaniu monitora z jednostką 

centralną i ponadto pozwala na korzystanie z niego w trybie extended, czyli jako zewnętrznego, niezależnego monitora 

którego funkcjonalność typu pochylenie, regulacja wysokości, kąty widzenia, itd. są z nim tożsame ? 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie rozdz. pkt 6.1 lit. a) WZ, zgodnie 
z odpowiedzią na pytanie 1. 
 

Pytanie 3: 

 

Zamawiający wymaga, aby pierwsze zlecenie jednostkowe było zrealizowane w terminie do 60 dni kalendarzowych od 

chwili otrzymania zlecenia od Zamawiającego. W związku z globalną sytuacją pandemiczną, kryzysem zaopatrzeniowym 

fabryk w podzespoły niezbędne do produkcji urządzeń oraz eskalującą sytuacją na Wschodzie nie ma możliwości 

dostarczenia towaru w podanym terminie. Wobec powyższego czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu 

realizacji pierwszych dostaw do 180 dni kalendarzowych ? 

 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na  wydłużenie terminu realizacji pierwszej dostawy do 120 dni 
kalendarzowych. 
Zamawiający informuje, że w związku z powyższym dokonał modyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu  
zrealizowania pierwszego Zlecenia jednostkowego w: 
- pkt 4.5 WZ 
- rozdz. II, pkt 1 OPZ  
- par. 2 ust. 1 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 8 do WZ 
 
Było: 

„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pierwsze Zlecenie jednostkowe w terminie do 60 dni kalendarzowych od 
chwili otrzymania zlecenia od Zamawiającego.” 
 
Jest: 

„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pierwsze Zlecenie jednostkowe w terminie do 120 dni kalendarzowych od 
chwili otrzymania zlecenia od Zamawiającego.” 
 
 

Pytanie 4: 
 

W punkcie 4.5 Warunków Zamówienia, Zamawiający określił termin realizacji pierwszego zlecenia jednostkowego na 60 
dni kalendarzowych od chwili otrzymania zlecenia. Czy w związku z długim czasem realizacji pierwszego zlecenia oraz 
potrzebą zatowarowania się Wykonawcy w celu realizacji zleceń jednostkowych w terminach określonych w WZ oraz 
Umowie, Zamawiający wyrazi zgodę, aby wszystkie zlecenia jednostkowe, które zostaną przekazane w przeciągu 60 dni 
kalendarzowych od pierwszego zamówienia, mogły być zrealizowane wraz z końcem terminu realizacji pierwszego 
zamówienia?  
 
 



  

 oznaczenie sprawy: 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 

1200/BW00/ZT/EX/2022/0000011076 
 

ENEA Operator Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań,  
REGON: 300455398, NIP: 782-23-77-160,  
Sąd Rejonowy w Poznań, Nowe Miasto i Wilda w 
Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, nr KRS: 0000269806,  
Kapitał zakładowy: 4 696 937 500 zł 

 Strona 3 z 4 

 

Odpowiedź 
 

Zamawiający informuje, że  wyraża zgodę, aby wszystkie zlecenia jednostkowe, które zostaną przekazane w przeciągu 
120 dni kalendarzowych od pierwszego zamówienia, mogły być zrealizowane wraz z końcem terminu realizacji 
pierwszego zamówienia.  
 

Pytanie 5 
 
W punkcie 6.1 ppkt a, Zamawiający określa że Wykonawca musi przedstawić dokumenty potwierdzające realizację 
dostaw monitorów 24”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu, poprzez usunięcie wymogu wielkości 
monitora (24”)? Dostawy monitorów np. 22” przebiegają dokładnie tak samo jak monitorów 24”, lub każdych innych, 
więc wielkość matrycy monitora nie ma wpływu na poprawną realizację dostaw. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o 
dodanie słowa  „minimum” w treści zapisu „…. W tym okresie, zrealizował minimum 4 dostawy monitorów…”.    
 

Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie rozdz. I pkt 6.1 lit. a) WZ, zgodnie z 
odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 

Pytanie 6  

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie monitorów światowego producenta firmy ASUS (model 
PA248QV). 

Firma ASUS, to producent cieszący się dużym zaufaniem klientów. Sprzęty tej firmy wybierane są zarówno przez 
profesjonalistów, jak i osoby poszukujące uzasadnionych ekonomicznie rozwiązań, który idealnie wpisuje się w potrzeby 
rynku PUBLIC w Polsce, tym, bardziej zachęcamy Państwa aby znalazł się w kręgu Państwa zainteresowania – jako spółki 
Skarbu Państwa. 
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację Warunków Zamówienia w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 7  

 

W chwili obecnej producenci monitorów borykają się z ogromnym brakiem matryc formatu 16:10.   Czy w związku z 

powyższym Zamawiający zgodzi się na zmianę formatu monitora na 16:9, a co za tym idzie na minimalną wielkość 

matrycy na 23,8” oraz minimalną rozdzielczość na 1920x1080? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę formatu monitora i podtrzymuje zapisy WZ. 

 

Pytanie 8 

Zamawiający opisuje monitor. W kryterium numer  10 ZŁĄCZA, Zamawiający pisze „minimum 2 x USB 3.0.   

 

WYJAŚNIENIE: 
Większość monitorów spełniających parametry minimalne posiada tylko USB 2.0 



  

 oznaczenie sprawy: 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 

1200/BW00/ZT/EX/2022/0000011076 
 

ENEA Operator Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań,  
REGON: 300455398, NIP: 782-23-77-160,  
Sąd Rejonowy w Poznań, Nowe Miasto i Wilda w 
Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, nr KRS: 0000269806,  
Kapitał zakładowy: 4 696 937 500 zł 

 Strona 4 z 4 

 

 
PYTANIE 
 
Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru 2 x USB 3.0 na   2 x USB 2.0 
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę parametru i podtrzymuje zapisy WZ. 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ.  

 

 

Z poważaniem    

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy – na stronę https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa 

2) a/a 

 

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa

		2022-03-10T07:40:04+0100




